Муниципальное дошколъное образ овательно е учреждение
к,,Щетский сад J\b44D

IIРИкАЗ Ng 31

ко зачислении
в МДОУ к.I[етский сад Jt 44>

08.10.2021г

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 J\Ъ 273-ФЗ коб образоваIIии в
Российской Федерации>, Порядком приема на обуlение по образователь,ным процрtlп{мап{

дошкольного образовапия, угвержденным приказом Минпросвещения России от
15.05.2020 Ns 236, уставом и правилtlми приема в МЩОУ <Детский сад М 44)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в М,ЩОУ к.Щетский сад J\b 44>> на основчшIии змвлеЕия родителей и
нztправлений ГУО следующих воспитЕtнников:
В первуюмладшую Ns2 -2 человека,списочныйсостав- 21 человек

2. Воспитателям оформить JIичные дела обуrающегося.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставJuIю за собой.

Заведующм М,ЩОУ кЩетский сад Jllb 44 Т.Н..Щегтярева

ffi*-d*ý

,L

i-

		2021-10-26T15:12:12+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД №44"